Ladezenski - Chefe do Setor de Patrimônio, sobre:

9.2.4.1. construção de prédio de 6 (seis) pavimentos, contíguo à unidade do INCA, denominada

Hospital Luiza Gomes de Lemos - HC III, destinado à Radiologia, Estacionamento e Área

Técnica, ao custo de R$ 3.985.704,24 (três milhões, novecentos e oitenta e cinco mil, setecentos

e quatro reais e vinte e quatro centavos), sem que tenham sido providenciadas a licença de

funcionamento de obra, o habite-se e a inscrição e/ou atualização do imóvel no Sistema de

Gerenciamento dos Imóveis de Uso Especial da União-SPIUnet/SPU;

9.2.4.2. ausência de registro dos bens móveis fornecidos durante as obras no Patrimônio do

[...]

3°, § 1º, inciso I, e 23, § 1°, da Lei n.°

8.666/93;

9.2.6.2. construção de prédio de 6 (seis) pavimentos, contíguo à unidade do INCA, denominada

Hospital Luiza Gomes de Lemos - HC III, destinado à Radiologia, Estacionamento e Área

Técnica, ao custo de R$ 3.985.704,24 (três milhões, novecentos e oitenta e cinco mil, setecentos

e quatro reais e vinte e quatro centavos), sem que tenham sido providenciadas a licença de

funcionamento de obra, o habite-se e a inscrição e/ou atualização do imóvel no Sistema de

Gerenciamento dos Imóveis de Uso Especial da União-SPIUnet/SPU;

9.2.6.3. ausência de recebimento das obras concluídas e entregues, em caráter definitivo, por